

حمایت آنزی از امپایه

آینده کیلیان امپایه مبهم است؛ از یک سسو خودش دنبال رفتن از لوشامپیونه و از طرف دیگر باشگاه متمول فرانسوی پیشنهاد قابل قبولی به او ارائه داده است. موضوع درخواست بازیکن ۲۲ساله برای تیم پاریس ژرمن به یکی از سوز‌های خبری این چند هفته تبدیل شده است. هنوز یک سال از قراردادش با PSG باقی مانده ولی او دیگر دلش با این تیم نیست.

منابع خبری نزدیک به سایت گل فاش کردند که رئال مادرید تیم مورد علاقه امپایه برای جلب نظر مدیران تیم فرانسوی پیشنهاد وسوسه‌انگیزی آماده کرده‌اند. ابراز علاقه مهاجم فرانسوی برای پیوستن به رئال، انتقادهای زیادی به همراه داشته است اما برخلاف بقیه تیری آنزی، ملی پوش سابق فرانسه و مهاجم آرسنال واکنش متفاوتی به این مسئله داشت: «منی داتم چه اتفاقی افتاده، همیشه می توان حرف زد و انتقاد کرد. چیزی می کن من می بینم این است که امپایه هنوز در پاریس است، تمرین می کند، در زمین موقعیت می‌سازد و به هم تیمی‌هایش کمک می‌کند. او ارزش قراردادش را می‌داند و با تمام وجود برای PSG به میدان می‌رود. او هیچ کار بدی نکرده و امیدوارم در این تیم بماند. آیا او به کسی بی‌احترامی کرده است؟ نه من که بی‌احترامی ندیده‌ام. امپایه هنوز برای تیمش گلزنی می‌کند.» از وقتی لیونل مسی و سرخیو راموس به پارک دو پرنس آمده‌اند، کیلیان برای رفتن مصمم‌تر شده است، با این حال ناصر الخلیفی، رئیس باشگاه هم با رفتن او مخالفت کرده چراکه معتقد است دلیلی ندارد امپایه با آمدن مسی و راموس به فکر رفتن باشد. رئیس قطری از باشگاه‌های خارجی خواسته دست از سر بازیکن تیمش بردارد: «اینده کیلیان روشن است. او می‌خواهد در تیم قدرتمند ما بازی کند. PSG در حال حاضر قدرتمندترین تیم جهان است.» این بازیکن جوان در سال ۲۰۱۷ از موناکو به جمع پارسی‌ها پیوست و تاکنون ۱۷۴ بازی برای ژرمن‌ها انجام داده، ۱۳۳ گل زده و ۶۳ پاس گل داده است. مهاجم ملی پوش ۱۰ جام با PSG کسب کرده و به فینال اروپا رسیده ولی خبرها حاکی از این است که امپایه دوباره دست رد به سینه باشگاه زده و کماکان منتظر پیشنهاد رسمی کپکشان‌ی‌هاست.

حاشیه

شیوانوروزی



آژیِر قرمز در اردوگاه آبی

حاشیه، جنجال و تکذیب در استقلال چه خبر است؟

اوضاع ای‌های پایتخت هر روز پیچیده‌تر می‌شود، یک روز دروازه‌بان اول از هواداران خنداخفاظی می‌کند و روز دیگر قراردادش تمدید می‌شود، یک روز خبر از استعفای سرمربی می‌آید و فر دباشگاه همه چیز را تکذیب می‌کند، مهاجم گلزن سر تا میامراتی درمی‌آورد و با اینکه سرمربی از رفتنش ناراحت است، باشگاه از آن به عنوان گران‌ترین نقل و انتقالات تاریخ فوتبال ایران یاد می‌کند و… این تنها گوشه‌ای از وضعیت حاکم بر استقلال تهران است؛ تیمی که سه هفته دیگر باید دیدار حساسی را مقابل الهلال برگزار کند.

گرداب جنجال
در روزهای فصل نقل و انتقالات تیم‌های مدعی در تلاشند خریدهای خوبی انجام دهند و با شرایط خوبی در انتظار شروع فصل جدید باشند. در این بین بازیکنان تیم‌هایی هستند که به جای تکمیل خریدهای مناسب و منطقی، اسیر حاشیه شده و برای جمع کردن حواشی دست به دامن انتشار بیانیه و متمم کردن می‌بقیه‌شود؛ اتفاقی که برای استقلال رخ داده و تنها قدمی که مدیریت باشگاه برای برون‌رفت از بحران برداشته صدور یک بیانیه و انجام یک مصاحبه بوده است!

از قانندی تا ماجیدی
بحران وقتی بالا گرفت که مهدی قانندی به امارات رفت و اخبار مختلفی از توافق با یکی از تیم‌های این کشور منتشر شد. طبق معمول در تهران آقایان منکر واقعیت شدند ولی در نهایت انتشار خبر رسمی عقد قرارداد پنج‌ساله مهاجم جنوبی با شباب الاهلی حسن ختام کار بود. دیگر هیچ تکذیبیه‌ای نمی‌توانست ناراحتی فرهاد مجیدی و خشم هواداران از این اتفاق را پنهان کند؛ البته حواشی تنها به قلندی ختم نمی‌شود حتی بازیکنانی که پیشنهاد خارجی ندارند نیز خود به کانون جنجال‌سازی تبدیل شده‌اند. داستان دروازه‌بان آبی‌ها هم در نوع خود جالب توجه است؛ سیدحسین حسینی با خنداخفاظی شبانه از هواداران همه را نگران کرد اما یک روز بعد قراردادش را با استقلال دو سال دیگر تمدید کرده؛ اتفاقی که احتمالاً با هدف بازار گرمی و بالا بردن رقم قرارداد افتاده و باشگاه باز هم تن به درخواست‌هایی عجیب و غریب داده است. بعد از قانندی وحسینی، نوبت به سرمربی و سرپرست رسید. جوادزینچنه به عنوان سرپرست جدید جایگزین فرهاد مجیدی شد ولی یک ساعت بعد قید پست جدیدش را زد؛ سپس خبر استعفای فرهاد مجیدی در رسانه‌ها منتشر شد و حرف از مذاکره با جواد نکونام به میان آمد.

انتقال باشگاه
واقعیت این است که استقلال یکی از نمایندگان فوتبال ایران در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیاست و روز ۲۲ شهریور در ورزشگاه زعبیل دبی باید با الهلال عربستان مصاف دهد. با این حال مدیریت باشگاه با برخورد‌های منفعلانه و با تکیه بر تکذیب واقعیت‌ها عملاً کاری برای نجات تیم از حاشیه انجام نمی‌دهد. مدیرعامل استقلال دربروز باسایت باشگاه مصاحبه‌ای انجام داد تا شاید قدری از بحران کاسته شود. احمد مددی دعا کرد مجیدی با رفتن قانندی مشکلی نداشته است. «حدود ۱۰ روز مذاکرات فشرده با مقامات باشگاه شباب الاهلی امارات را بر اساس تصمیم و مصوبه هیئت مدیره محترم و با تأیید فرهاد مجیدی، سرمربی تیم فوتبال استقلال، در یک فکف مذاکلا حرفه‌ای برگزار کردیم. حقیقت امر این است که مهدی قانندی خیلی تمایل داشت که در فضای جدید و خارج از ایران به فوتبالش ادامه دهد اما من هم می‌خواستم منافع باشگاه استقلال در این قضیه رعایت شود و به همین دلیل مذاکرات خود را با باشگاه الاهلی خیلی جدی ادامه دادم.» مددی با تکذیب رقم‌های نجومی پیشنهاد شده به این بازیکن گفت: «توصیه من این است که رویاپردازی را کنار بگذاریم و در واقعیت کار کنیم. اسناد و نامه‌های ارسالی به باشگاه مشخص و قابل بررسی است اما عده‌ای به دروغ مدعی پیشنهادهای عجیب هستند که از آنها می‌خواهیم اسناد آن را منتشر کنند و در غیر این صورت باید پاسخگوی تشویش آذهان عمومی در مراجع مربوطه باشند.» رد شایعه مذاکره با سرمربی پیشین فولاد موضوع دیگری بود که آقای مدیر به آن اشاره کرد: «مذاکره با جواد نکونام هم ساخته و پرداخته آذهان مریض است و بالاخره منافع عده‌ای در استقلال به هم خورده و هر روز یک حاشیه می‌سازند. آنقدر این شایعه مضحک است که نمی‌دانم دقیقاً چه بگویم. امیدوارم فقط هواداران ایمان حوایشان نسبت به این دروغ پردازی‌ها جمع باشد و تحت تأثیر قرار نگیرند.»

چهارشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۰ | ۱۶ محرم ۱۴۴۳ | سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲۹



بدون لژیونرها با سرمربی و دستیار کرونایی، شرایط برای تیم ملی مهیا نیست شروع ضعیف برای رویارویی با سوریه

اسکوچیچ امروز و در شش‌رطی که همه نگاه‌ها به فصل مسکاره نقل و انتقالات است و جابه‌جایی بازیکنانی که با قراردادهای هنگفت همه را متعجب کرده‌اند، با تنها ۱۰ تن از شاگردانش در کمپ تیم‌های ملی و در حالی که خود و دستیارش به کرنا مبتلا شده‌اند تمرینات تیم ملی را برای رویارویی با سوریه آغاز می‌کنند؛ تیمی که به‌روزری برابر آن تیمی از مسیر صعود از این مرحله راه‌مور می‌کند. اما آیا این خان‌هم با تمام مشکلاتی که بر شمرده شد با موفقیت پشت سر گذاشته می‌شود تا بار دیگر به صعودی دیگر به جام جهانی امیدوار باشیم؟

مبتلا شده‌اند تمرینات تیم ملی را برای رویارویی با سوریه آغاز می‌کنند؛ تیمی که به‌روزری برابر آن تیمی از مسیر صعود از این مرحله راه‌مور می‌کند. اما آیا این خان‌هم با تمام مشکلاتی که بر شمرده شد با موفقیت پشت سر گذاشته می‌شود تا بار دیگر به صعودی دیگر به جام جهانی امیدوار باشیم؟
تیم ملی فوتبال ایران از امروز با اردویی که منهای لژیونرها به یک دورهمی در کمپ تیم‌های ملی می‌ماند، تمرینات آماده‌سازی خود را برای مصاف با سوریه و سپس عراق آغاز می‌کند. نمی‌توان حق را به اسکوچیچ داد، با توجه به اینکه اسکلت تیم ملی را چه در ترکیب‌اصلی و چه با احتساب نیمکت‌تنش‌سپا بیشتر لژیونرها تشکیل می‌دهند و با یک حشبن سرانگشتی می‌توان گفت که ۱۶ نفر از ۲۶ بازیکن تیم ملی نفراتی هستند که در خارج از مرزهای ایران بازی می‌کنند، قانع‌کننده است که سرمربی تیم ملی به جای اردوی بلندمدت و به یک اردوی جمع و جور یک هفته‌ای اکتفا کند، هر چند با یک برنامه‌ریزی حساب‌شده و دقیق می‌شد قبل از آغاز برنامه‌ریزی حساب‌شده و دقیق می‌شد قبل از آغاز

روزشمار ۱۳ جوان



قرار دهد چراکه سامان قدوس از انگلیس، مهدی طارمی، علیرضا بیرانوند و پیام نیاوند از پرتغال، امیر عابدزاده از اسپانیا، علیرضا جهانبخش از هلند، کریم انصاری فرد از یونان، سعید عزت‌اللهی از داتمارا، کی علی‌قلی‌زاده، کاوه رضایی و میلاد محمدی از بلژیک نفراتی هستند که در آخرین لیست تیم ملی حضور داشتند و می‌توانند شامل این قانون شوند.

البته اسکوچیچ اگر خواهد هم نمی‌تواند در این مقطع زمانی تیمی که همه‌فراکت تیمش را برای اردوی جمع و جوری که در فاصله هشت روز تا بازی با سوریه باقی مانده داشته باشد چرا که با توجه به اوضاع وخیم برخی کشورهای، لیگ برتر انگلیس و اتحادیه با اروپا (ECA) این اجازه را به باشگاه‌ها می‌دهد که از سفر بازیکنان خود به کشورهای لیست قرمز کرونایی ممانعت به عمل آورند؛ تصمیمی که می‌تواند برای ایران در قیفی‌دادن پیش‌رو در دسترساز شود. در واقع این قانون جدید اسکوچیچ نه فقط در اردوی آماده‌سازی کوتاه‌مدت تیم ملی که حتی ممکن است در بازی با سوریه و عراق هم نتواند از لژیونرهای تیم ملی استفاده کند چرا که با توجه به قرمز بودن وضعیت ایران، بازیکنان تیم ملی پس از بازگشت باید چیزی حدود ۱۰ تا ۱۴ روز قرنطینه باشند که این با احتساب رفت و برگشت می‌تواند دوری سه هفته‌ای آنها را از تیم‌های خود به دنبال داشته باشد و عدم آمادگی و هماهنگی ملی پوشان مسئله حائز اهمیت است که با وجود حضور تک‌تک لژیونرها نیز همچنان به قوت خود باقی است. تیم ملی فوتبال

تمام دغدغه‌ها ماحول محور لژیونرها چرخ‌نمی‌خورد و حالا تنها دغدغه اسکوچیچ بحث حضور لژیونرها در تهران است که باید دید چگونه حل خواهد شد.

کار سختی پیش رو داریم در ستکار: من عقل کل نیستم

بلکه همین وقت و انرژی باید صرف مسائل فنی شامل آنالیز، کار روی موارد تکنیکی و تاکتیکی، بالا بردن آمادگی جسمانی و ارتقای فاکتورهای روحی و روانی ملی پوشان شود. این را هم بگویم که خودم را در همه امور عقل کل نمی‌دانم و با اعتقاد به خرد جمعی، سعی می‌کنم از همه متخصصان استفاده کنم.» در ستکار ادامه داد:

«می‌قول تمام اوزان را پوشش ندهند. شرایط بسیار سخت است، از طرفی بحث ریکاوری و بازگرداندن کشتی‌گیران به فرم ایده‌آل بدنی و روحی مطرح است و از طرفی دیگر با سه گروه کشتی‌گیر که هر گروه شرایط خاص خود را داشت، مواجه هستیم. گروه اول از کشتی‌گیرانی دارم، قاعدتاً انتخاب و اعزام ملی پوشان به مسابقات مختلف را طبق چرخه پیش‌خواهم برد تا حقی از کسی ضایع نشود و بهترین نفرات سازمان رهی در دسته ۱۰۰-۱ کیلوگرم و منصور از طرفی معتقدم سرمربی تیم ملی نباید هر دفعه برای هر مسابقه بخش زیادی از وقت و انرژی خود را صرف انتخاب ملی پوشان و چیدمان تیم کند

بازتاب فریدون حسن

انتخاب پژمان در ستکار سه عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در مسابقات جهانی از آن دست انتخاب‌ها بود که نظرات مختلفی را در پی داشت. برخی معتقدند ارتباط خوب در ستکار با علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی‌عامل اصلی این انتخاب بوده و برخی دیگر معتقدند توانایی‌های فنی در ستکار باعث شده است او جانشین غلام محمدی شود. سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد در اولین صحبت‌های خود پس از حضور در تیم ملی با اشاره به اینکه برای شروع کار از تمامی بزرگان کشتی رخصت می‌طلبیدم زحمات کادرفنی قبلی تیم ملی تشکر کرد و گفت: «ضمن استفاده از تمام ظرفیت‌ها، به چرخه انتخاب ملی پوشان پایبند خواهم بود. با توجه به اعتقادی که به چرخه انتخاب ملی پوشان دارم، قاعدتاً انتخاب و اعزام ملی پوشان به مسابقات مختلف را طبق چرخه پیش‌خواهم برد تا حقی از کسی ضایع نشود و بهترین نفرات سازمان رهی در دسته ۱۰۰-۱ کیلوگرم و منصور از طرفی معتقدم سرمربی تیم ملی نباید هر دفعه برای هر مسابقه بخش زیادی از وقت و انرژی خود را صرف انتخاب ملی پوشان و چیدمان تیم کند

فوت



کاروان سردار دل‌ها رژه رفت

مراسم افتتاحیه بازی‌های پارالمپیک توکیو عصر دیروز با رژه کاروان سردار دل‌های کشورمان با پرچمداری محمد آرخی و زهرا نعمتی برگزار شد. ورزشکاران جانباز و معلول کشورمان در حالی رقابت‌های خود در پارالمپیک توکیو را آغاز می‌کنند که مثل همیشه توقع مدال آوری از آنها بالاست و همیشه هم ثابت کرده‌اند که می‌توانند پرچم پرافتخار کشورمان را در بلندترین جایگاه قرار دهند. دیروز کاروان «سردار دل‌ها» در حالی رژه رفت که سایت بازی‌ها قبل از شروع مسابقات از زهر نعمتی و ساره جوانمردی دو بانوی مدال آور کشورمان به‌عنوان موفق‌ترین و پرافتخارترین بانوان پارالمپیک آسیا یاد کرد. با شروع پارالمپیک حالا تمام علاقه‌مندان ورزش چشم به افتخار آفرینی ورزشکاران کاروان سردار دل‌ها دارند.

اسرار

سعید احمدیان

غفلت ورزش

از نقش بزرگ مربیان سازنده قهرمانان فردا

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان پس از نایب‌قهرمانی شاگردانش در جهان در گفت‌وگویی به موضوعی اشاره کرد که بیشتر اوقات در ورزش ایران نادیده گرفته شده و در حاشیه قرار گرفته است. روح‌الله میکائیلی گفته بود: «نایب‌قهرمانی تیم ایران حاصل زحمات مربیان کشتی فرنگی در سراسر ایران است.» حاصل کار مربیان سازنده‌ای که استعداد‌های کشتی را در شهرهای کوچک و بزرگ شناسایی کرده‌اند و این استعدادها را پرورش داده‌اند تا امروز به جایی برسند که در جهان روی سکو می‌روند و نام ایران را در رقابت‌های بین‌المللی ملین‌انداز می‌کنند.

چه در کشتی و چه رشته‌های دیگر کمتر یا به صورت نادر پیش آمده که به نقش مربیان سازنده که کاشف قهرمانان امروز هستند، اشاره شود و همیشه وقتی موفقیتی در عرصه ملی در سطح المپیک، جهانی یا آسیایی به‌دست آمده است، نام کادرفنی تیم‌های ملی سرزبان‌ها افتاده که توانسته‌اند با موخسته‌ها و دانش فنی‌ای که داشته‌اند، ملی‌پوشان را به سکوهای بین‌المللی برسانند.

همه این موفقیت یا به نام فدراسیون و مدیرانش یا به نام کادر فنی زده می‌شود و در این بین کسی سراغ مربیان سازنده و کاشف این قهرمانان را نمی‌گیرد؛ مربیانی که سال‌ها پیش و از دهه‌های پایه و در حالی که هنوز کسی نام این قهرمانان نشنیده بود، با تجربه و دانشی که از سال‌ها خاک خورده‌ن کنار ورزش آموخته‌اند. این ورزشکاران از تمرین داده و با دانش‌شان مسیر موفقیت را برای آنها باز کرده‌اند؛ مربیان سازنده‌ای که کمتر پیش آمده وقتی موفقیت بزرگی در ورزش ایران در رقابت‌های مختلف ثبت می‌شود، نگاه‌ها به سمت آنها هم بر گردد و به زحماتی که آنها برای ساختن این قهرمانان کشیده‌اند، اشاره شود، البته موضوع، نادیده گرفتن تدابیر کادرفنی تیم‌های ملی که پرورش یک قهرمان و مدال آوری که در میادین جهانی و المپیک افتخار می‌آفریند، نیست. این مربیان به‌طور قطع نقش کلیدی دارند و نباید در پرورش یک قهرمان و مدال آوری که در میادین بزرگی در این موفقیت‌ها داشته‌اند و سهم زیادی از افتخاری را که کسب می‌شود، بیادیه‌نام آنها نوشت که با تجربه و دانشی که داشته‌اند، ورزشکار را به مرحله رسانده‌اند که تبدیل به یک قهرمان شده است.

موضوع بر سر این است که در این موفقیت‌ها باید همه عوامل را کنار هم دید و همه چیز را به نام یک مدیر یا یک مربی تمام نکرد. همان‌طور که نقش روح‌الله میکائیلی به‌عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در موفقیت او و دیگر مربیان تیم ملی کشتی فرنگی راستود، باید نقش مربیان سازنده که قهرمانانی مانند «دبیزرگی» یا «حیات» را کشف کرده‌اند و به‌عنوان اولین مربی سهم زیادی در موفقیت‌های امروزشان داشته‌اند، هم دیده شود.

این همان موضوع مغفول مانده است که سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان پس از نایب‌قهرمانی ایران در جهان به آن اشاره می‌کند؛ یک اشاره درست که در ورزش کمتر به آن پرداخته شده است. غفلت از نقش مربیان سازنده کاشف استعدادها در کشتی یا رشته‌های دیگر می‌توجهی به این مربیان که اولین معلمان قهرمانان هستند، سبب شده است خیلی از آنها دل‌سوز شوند. این در شرایطی است که توجه ویژه و حمایت از این مربیان که کاشفان قهرمانان آینده هستند، می‌تواند آنها را انگیزه کند تا انگیزه بالاتری باشگاه به باشگاه، ورزشکاران مستعد را شناسایی و تربیت و آینده ورزش قهرمانی را تضمین کنند.

خبر کوتاه

خط و نشان «قیلور» برای یزدانی

تیلور پس از شکست حسن یزدانی و کسب مدال طلای المپیک، این بار از عزم خودداری کسب مدال طلای جهان خبر داد. دیوید تیلور، آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم آمریکا و دارنده مدال طلای جهان و المپیک، چندی پیش با آمادگی بدنی دلگیر و ناراضی خود برای سومین مرتبه متولای، موفق به کسب حسن یزدانی و کسب مدال طلای المپیک شد. تیلور این بار از عزم خودداری کسب دومین مدال طلای جهان در رقابت‌های جهانی نوزک که کمتر از ۲۰ روز دیگر برگزار می‌شود، خبر داد و در این باره عنوان کرد: «دیوانه‌کننده است فقط ۱۸ روز از کسب مدال طلای المپیک می‌گذرد؛ هدفی که ۲۲سال برای رسیدن به آن تلاش کردم. من برای کسب مدال طلای المپیک در آگوست و مدال طلای جهان در ماه اکتبر تمرکز داشتم. شش هفته تا رقابت‌های قهرمانی جهان در روز فاصله دارم. من از فرصتی که برای رسیدن به هدفم پیش آمده هیجان زده‌ام!»

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در شرکت زبار بتن کردستان سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت زبار بتن کردستان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۷۳۶۴ و شناسه ملی ۰۸۴۱۱۰۰۸۶۱۰ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در روز شنبه ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۴ به آدرس کردستان - سنندج - ادب - روبروی بانک مسافت - پلاک ۱۸۵ - کد پستی ۵۵۶۶۷-۶۶۱۷۴ دفتر شرکت زبار بتن کردستان سهامی خاص حضور بهم رسانند تا نسبت به موضوع ذیل تصمیم گیری شود.

دستور جلسه:

- انتخاب مدیران
- تعیین سمت مدیران
- انتخاب بازرس
- تعیین وضعیت حق امتداد
- انتخاب روزنامه کنترالانتشار

عضو اصلی هیات مدیره شرکت زبار بتن کردستان سهامی خاص

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۰۳

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده در شرکت کنه‌های سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت زبار بتن کردستان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۷۳۶۴ و شناسه ملی ۰۸۴۱۱۰۰۸۶۱۰ جهت تشکیل عمومی فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی (فوق العاده) در روز شنبه ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۴ به آدرس کردستان - سنندج -خ ادب - روبروی بانک مسافت - پلاک ۱۸۵ - کد پستی ۵۵۶۶۷-۶۶۱۷۴ دفتر شرکت زبار بتن کردستان سهامی خاص حضور بهم رسانند تا نسبت به موضوع ذیل تصمیم گیری شود.

دستور جلسه:

- انتخاب سهام

عضو اصلی هیات مدیره شرکت زبار بتن کردستان سهامی خاص

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۰۳

چهره حامد قهرمانی

ملی پوشان فوتسال ایران در حالی خود را برای حضور در جام جهانی لیتوانی آماده می‌کنند که سرمربی تیم ملی کشورمان توجه به این تیم از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال به ویژه رئیس فدراسیون را یکی از اصلی‌ترین عوامل کسب موفقیت و بالا رفتن روحیه اعضای تیم ملی عنوان می‌کند. محمدناظم الشرعیه این روزها شاگردانش را برای انجام دو بازی دوستانه با بلاروس آماده می‌کند و قرار است تیم ملی روز ششم شهریور راهی مینسک شود. ناظم الشرعیه دلیل انتخاب بلاروس را نزدیکی نوع بازی این تیم با صربستان اولین حریف تیم ملی در جام جهانی بیان کرد. سرمربی تیم ملی که شاگردانش در جام جهانی با آن ژانژن، آمریکا و صربستان هم‌گروه هستند، می‌گوید: «چونکه برای تیم ملی فوتسال وقت و بهیا می‌گذارند، بسیار ارزشمند است. ما همچنان به حمایت مادی و معنوی نیاز داریم و از رئیس فدراسیون می‌خواهیم در لیتوانی در کنار ما باشند تا با خیالی آسوده مسابقات را پشت سر بگذاریم. بدون تردید حضور عزیز ی خادم در کنار ملی پوشان فوت قلبی برای تیم ملی فوتبال است. بعد از بازگشت از بلاروس اردوی متصل به اعزام جام جهانی را از ۱۲ شهریورماه آغاز می‌کنیم تا برای بازی با صربستان آماده شویم.»